
お取引先様 

≪事業所移転のお知らせ≫ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて この度 弊社は下記の通り移転することとなりました。 

これを機により一層の精進に努め、皆様のご期待にお応えして参りたいと存じますので 

今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜わりますようお願い申し上げます。 

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

令和 2 年 3 月 

                     グランツテクノワークス株式会社 

                         代表取締役 宮本鎮郎 

              記 

新住所  〒201-0014 東京都狛江市東和泉 1-30-2 

電 話 03-4500-1308（変更なし） ＦＡＸ 03-5761-8856（変更） 

業務開始日 2020 年 4 月 2 日（木曜日）          

     ※3 月 31 日から 4 月 1 日は移転作業のためメール等ご連絡が 

      遅れる事をご了承ください。申し訳ございません。 

      

                小田急線狛江駅      新宿方面 

町田、小田原方面 


